obesse] *cf. Walchium 229 sq.* || 10.
 cumpraeccibus, condemnarent] *Crev.*
Dr.: condemnarentur || XXI, 1. M.]
Sig.: t. C (*M. Bas. a*) || Thalia] *Sig.*:
 talna C (*Talia Bas. a*) || 2. utrebho-
 dus || qui ad id] quidaunt || classem ||
 eum] cum || 3. antomised || 4. mgres-
 surus || non ante] *Ma.*: antenon
 sententiam || uellentferrent || rodus
 || 5. ex auctoritate patrum] *Kr.*:
 patrum C; *om. Bas. a* || 6. plebis,
 [quod antequam privati de lege
 dicerent, legi ipsi intercederent.]
Sig., at v. I. F. Gr. || quid || inter-
 cedere] eilegi || potestatem || eaquae
 || ut et] *Kr.*: uter C ut *Bas. a* || aum-
 aduersis || oratione] *I. F. Gr. (cf.*
Dr.): ratione || intercederetur || 7.
 uetoi || tunmpetratorem || mtem-
 pest.uae || 8. XXII, 1. de lac. *cf. Sig.*
Duk.; in im *expl. fol.*; *lac. post. iud.*
Bas. a || peccauerimusnec || antiocho
 C; num Antiochoq. ? || in curia] 1
spscr. || donas || ferentes [uenieba-
 mus] *Sig.* ferentes [deducebamur]
Crev. ferchamus *I. Perizonius* || 2. d.
 uorsorio C deuersorio *Dr.* || decepti
 || orbem || adquecarta || remisad-
 que || amplissimis *Bas. a* amplissi-
 mumis || 3. etnecenasillyriosquaeli-
 berissent || audiuimus *Sig.* || 4. muo
 || clementiae || qui || alibi || quifu-
 erant || 5. iudem *Ma.*: quidem || festis
 || exitum || u uicatis || non] num || 6.
 mesana || carthagmencisiesathennae
 graeciam || 7. anthiocus || traict ||
 demetriade || calaide || termopylu-
 rum || 8. oppugnati] *ex* occugnati
corr. || eieci (s. expulsi) alii] *add.*
WII, 13 t cf Kra || pr. scispesque ||
 uobisq] || 9. perauri || segreco || polha-
 rato || Dinone] *I. F. Gr.*: dione || ut-
 traderemusut || 10. fumus || anthio-
 cipilippeque || 11. l. aelium || 12. sem-
 mal || samulterum || pamphiba || 13.
 quae] q || maginam || pugnaet-
 egraeciam || in amissis] *post-*
erius 1 spscr. || ausi sumus] aus || clas-
 suexsuryria || 14. rettult || XXIII, 1.
 et Philippo et] W: et C Philippo &
Bas. a || anthiocho || qua || forumade-
 undei || fuisse || praeciam || 2. an]
 ad || 3. quarectur || vos] nos || 4. hec
 || ultraquaepace || ab neutra] *I. F.*

Gr. (Ma.): neabutraque *C* (*Wl* 1, 21 sq. t cf. praef.) nec ab utraque *Heus.* ne ab utra quidem *Bekkerus* ne ab altera quidem *Kra* || intremus || alteram || 5. non] nos] quae] que || navibus, armis] *I. F. Gr.*, et sic ego: navalibus armis *C* (navalibus armis. s. navalibus, armis *eg.*) navalibus copiis, armis *W* || *f.* [nos] nostra *Dr.* || 6. pne || neque] nequisneque || sed id a *I. F. Gr.* || prohibitio || nequivimus] *Ma. op. ac. alt.* 221 cf. *gramm. Lat.* 221. *em. Lic.* 601 sq.: fumus *C* non potuimus *W* || 7. rodu] hic] *Dr.*: hinc || non] nunc] factus || segregaturus || 8. nulla enim] nullam || etahquamdoet *C* (cf. *Ma.* 487 n. 1; 602 n. 1) || imperita || 9. auditi || multitudinis || secessione *C* cf. *Ma.* rem publicam] populum Romanum *Sig.*, at e. *I. F. Gr.* || 10. haec || memoratacituratam || abiquos || *f.* depravarint *Dr.* || caessarem *C*: *f.* cessarimus *Dr.* || 11. non] non utmon *C* non utique *Kr.*], praeteritio || grautissimus || mb || uestrae || eodem || nestos || furiosus || oratostultissimam || 12. quod || locutus || tamquam si *I. Perizonius* || Popillius] *Sig.*: populus || romanosquead || anthoecum || ptolemeum || misisti || 14. etutatum || hominesmorum *C* hominum mores diversi *V. Kochlerus* *I. l. p.* 75 || propiores || 15. *f.* Atheniensem *I. F. Gr.* || laacedaemonorum *C*; *f.* Laedaemonium *I. F. Gr.* || cui || 16. namora *Ma.* || parare || tu tumidiorem || uenitates || quamuehistris || 17. pensu || certam] certamen || suplex || satis] satisfuit || 18. irident] (*s.* irident) *Curio*: iriderent || dignum] iudicabitur || 19. rodu] merapat || nec ideo] *Kra*: nec ideo *C* nec ob id *Bas. a* || audiuimus *Bas.* 1554 || XXIII, 1. icitur || purgemus] *I. F. Gr.*: purgamus || offensione] *C* (*Benedictus*): offensionem || 2 sq. tacitae] *I. Perizonius*: tacite || alii; alii uestrum] *Heus.*: aliuuestrum *C* (Alii uestrum *Bas. a*) alii uestrum; alii *Ma.* || velit ..., si] *Va.* 266 (*a* *Ma.* repudiatum): uellet ... utsii (si *Bas. a*) *C* *Bas. a* uelle ... comperiat, si *Ma.* (cf. *Va.*) velit ... reus sit; si *Segffert. l. l.* uellet ..., si *Vascos.* (, ut is si *I. F. Gr.* et si *Perizonius*) || quo] quod || capiti || 4. his] nisi || ipsiq] || uolumus] *Vascosamus*: uolumus || aomnes || 5. postumo || legis || saluis || depracor] propterpropter || 6. illi] etipsaet || quia] *I. Periz.*: qui || praefugerunt || erant || 7. itaitne || 8. regionibuscessistis || quam [prosit], quod *Crec. Dr.* (cf. *Waldhium* 229 sq.) || 9. anthoecum || dubia est et grauior sit?] *scripsi*: aut (*praecedita, sequitur mox* ut) dubiaestutgrauiorsit *C* dubia est, ut grauior sit. *Bas. a* (*Crec. Dr.*) autem dubia est, ut grauior sit. *Kr.* ut dubia est, et grauior sit? *Kra* aut dubia est aut grauior sit. *Ma.* (*al. I. F. Gr.* *Wl* 1, 22 t, t praef.) || srodus || an] ac || 10. miferere || 11. in ira] infra || 12. publens || quaequod || quod || corpormstrocondita] quae] ab] rorum uestrapotestate] permittemus || 14. possunt] teste] es] femmet || quod .. iudicabimus] *Bekkerus*: quod .. iudicauimus *C* quo .. iudicabimus *I. F. Gr.* cf. *Dr.* || neos] XXV, 1. Secundum] *iterat. post orationem* || caecesserunt] tunt (*e. cetr. t spser.*) || 2. rodus || macedonia] || aspe] || 3. mseramnon || simulacrum] uiri] sic *C*: simulacrum ueri (*s.* similia ueris) *Ma.* || copiose id quod] *scripsi*, copiose] quae] *ci. Ma.*: copiasid] (*tum sequitur d*) *C* copiosi] quae] *Bas. a* || quinto] quinta] *Originis* libro *Gell. N. A. vi, 3, 7: vii Va. act. gpmn. Austr.* 1859, 487 sq. (*sic apud Gell. Brillenburgius de M. Porc. Cat. p.* 93 n. 2; cf. *Nipperdeii ad Corn. Nep. Cat. mai. c. 3 in ed. mai. comm.*) || 4. rodus || Philocrates] cf. *Leutschium munt. Gott.* 1855, 263 sqq. || legationes || 5. philocraten] renuntiare] rhodum] || partum || subistere || quae] quae] *Sig.*: quae] qui] quae] (*tum scirent et facerent*) *I. F. Gr.* || 6. praesentia] [praesidia] *praeeunte Doeringio* *Kr.* || deedere] *Rup.* || praefectos] praesidia] *vel* praesidarios *Dr.* praesidia] et praefectos *Wl* 1, 26 n. 11; cf. *de h. l. Ma.* || rodum] renuntia] *Ma.* || searistita] || eum] circum || uerterunt] *Heus. Ma. cf. Va.* 18: renuntia] uerterunt *C* renuntia] uerterunt *Bas. a* || 7. viginti millium] *Gruterus*: xxmilib. *C* ἀπό μνησίων